СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 КРАСНОЛИМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.12.2023г.    №137
с.Красный Лиман

Об отмене праздника Нового года

[bookmark: _GoBack]    На основании  письма  Военного комиссариата Аннинского  и  Панинского  районов, Совет народных депутатов  Краснолиманского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
                                 РЕШИЛ:
   1. В связи  с гибелью   гр.Тимофеева Алексея Андреевича  02.10.1990  года  рождения,  жителя  с.Красный Лиман,  ул.Молодежная, д. 35, Панинского  района, Воронежской области, отменить  празднование Нового  года   в Лимановском  СДК, назначенное  на 30.12.2023 года.

2. Контроль  над  исполнением  данного  решения  оставляю  за  собой.

Глава Краснолиманского
      сельского поселения:                                                                А.А.Барабанов